АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021 № 900

г. Качканар

О создании организационного комитета для проведения муниципального
этапа Рождественских чтений в Качканарском городском округе

В связи с письмом Заместителя Председателя Федерального собрания
Российской Федерации А.В. Яцкина от 09.07.2021 № 3.9-26/1342, письмом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 03.11.2021 № 02-01-82/12728 «О проведении муниципального и
регионального этапов Рождественских чтенийв 2021 году», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета для проведения
муниципального этапа Рождественских чтений в Качканарском городском
округе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

А.А. Ярославцев

«Скиф, г. , ул. Свердлова, 74.

Теа.и

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

от 12.11.2021 № 900

Состав организационного комитета для проведения муниципального
этапа Рождественских чтений в Качканарском городском округе

Председатель:
Ярославцев Андрей
Александрович

Заместитель председателя:
Блинов Петр Алексеевич

Члены организационного комитета:

Гайгыр Наталья Александровна

Белан Анатолий Николаевич

Мальцева Марина Андреевна

Матвеева Наталья Владимировна

Отец Геннадий (Чечулин)

Попова Светлана Сергеевна

Торопова Елена Юрьевна

Саранина Надежда Борисовна

- Глава Качканарского городского
округа

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам

- директор Качканарского филиала
ГАПОУ Свердловской области УРТК
им. А.С. Попова

- директор ГБПОУ Свердловской
области «Качканарский горно-
промышленный колледж»

Управления
Качканарского

- начальник
образованием
городского округа

- директор Качканарского историко-
краеведческого музея

- настоятель Прихода во имя иконы
Божией Матери «Взыскание
погибших»
- начальник отдела по социальной
работе Администрации
Качканарского городского округа

- заведующий МДОУ «Детский сад
«Ладушки»

- директтэр МУ ДО
художественная школа»

«Детская